

Czaplinek, dnia 08.10.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi w ulicy Chrobrego w Czaplinku”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1:

W trakcie wizji lokalnej nie udało się zlokalizować studni KD11 w ul. Żuławskiej do której ma być włączony projektowany kolektor deszczowy (studnia mogła być przysypana).

Pytanie: Czy zamawiający potwierdza, że studnia KD11 o rzędnych podanych w projekcie jest wybudowana?

Odpowiedź:

Studnia KD11 nie jest wybudowana. Zakres rzeczowy sieci deszczowej należy zrealizować zgodnie z projektem budowlanym branży sanitarnej.

Pytanie 2:

Na planie zagospodarowania przewidziany jest do rozbiórki również odcinek kolektora biegnący od studni końcowej przez teren zielony do jeziora, co nie jest uwzględnione w załączonych przedmiarach, a brak rzędnych posadowienia tego odcinka nie pozwala na dokładne oszacowanie kosztów.

Pytanie:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaślepienie i pozostawienie tego odcinka kolektora począwszy od przewidzianej do rozbiórki ostatniej studni?

Odpowiedź:

Odcinek kolektora deszczowego od studni zaprojektowanej S-10 do jez. Czaplino przewidziany jest do pozostawienia bez zmian. Do czasu wybudowania sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Żuławskiej będzie on nadal eksploatowany.

Pytanie 3:

Projektant umieścił studzienki rewizyjne do podłączenia wód deszczowych z przyległych posesji w różnych miejscach, czasami w środku chodnika. Wykonawca nie może zmusić właściciela posesji do bieżącego podłączania urządzeń, a wykonanie tych robót w terminie późniejszym wiązało by się z rozbiórkami nowych nawierzchni.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie przyłączy i umieszczenie wszystkich projektowanych studzienek przy samej granicy posesji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie przyłączy i umieszczenie wszystkich projektowanych studzienek przy samej granicy posesji.

Pytanie 4:

W opisie technicznym oraz załączonym przedmiarze nawierzchnia chodników powinna być wykonana z kostki brukowej grubości 6 cm, natomiast na przekrojach konstrukcyjny projektant uwzględnił kostkę grubości 8 cm.

Pytanie:

Jaką grubość kostki przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć grubość kostki 6 cm.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Czaplinka
Jolanta Skonieczna

Sekretarz Gminy Czaplinek


Z up. Burmistrza Czaplinka

Marek Młynarczyk
Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa